
SOLICITUD DE CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS

CÓDIGO ESTUDIANTE
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CONSTANCIA DE ESTUDIOS MATRICULADO1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

CONSTANCIA DE ESTUDIOS - CURSÓ Y APROBÓ

CONSTANCIA DE ESTUDIOS CON DURACIÓN DE CARRERA

CONSTANCIA DE ESTUDIOS - CURSÓ

CONSTANCIA DE ESTUDIOS CON HORARIO CPG

CONSTANCIA DE ESTUDIOS CON HORARIO

CERTIFICADO DE NOTAS POR PERIODO (SEÑALE EL PERIODO LECTIVO REQUERIDO)

CERTIFICADO DE NOTAS NIVELES DE INGLÉS

CERTIFICADO DE PLAN DE ESTUDIOS

CERTIFICADO DE BUENA CONDUCTA

DUPLICADO ACTA DE GRADO

CONSTANCIA TERMINACIÓN DE ESTUDIOS (GRADUADOS)

CONSTANCIA DE ESTUDIOS GRADO PENDIENTE
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(CAMPO OBLIGATORIO)
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TRANS
UNIVERSITARIO

POSGRADO

1020799081 BOGOTÁ

3106283492

2018

CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS

86182526

NATALIA SILVA LÓPEZ

19 03 2019
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ESPECIALIZACIÓN EN MARKETING DIGITAL
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